

Henri PEYSSE

Décédé(e) le 31 août 2024 à l'âge de 94 ans Pompes Funèbres CONSTAND Patrick - Sigoules Sigoulès Le Bourg - 24240

SAUSSIGNAC

Jacqueline PEYSSE son épouse,
Roselyne PEYSSE sa fille,
Romain, Annelys et Livie, ses petits-enfants,
Louise et Raphael, ses arrières-petits-enfants,
Sa soeur Jacqueline, ses neveux et nièces,
Parents et amis,

ont la tristesse de vous faire part du décès de

Henri PEYSSE

survenu le samedi 31 août 2024 à l'âge de 94 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée le Jeudi 05 septembre 2024, à 14 heures 30 en l'église de Saussignac suivie de l'inhumation au cimetière de cette même commune.

Henri PEYSSÉ repose à la chambre funéraire des PF Constand, ZAE du Roc de La peyre à Sigoules.

Les visites sont possibles.

Selon la volonté du défunt, ni fleurs ni plaques ni couronnes.

La famille remercie par avance toutes les personnes qui s'associeront à sa peine

Cet avis tient lieu de faire-part.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et témoignages sur ce site.

Cérémonie religieuse

Jeudi 5 Septembre 2024 à 14h30 Église , 24240 Saussignac

Pour rendre hommage à Henri PEYSSE rendez-vous sur www.avis-de-deces.net